Договор

г. Москва “____”_________________20___год

Общество с ограниченной ответственностью “Добрый Ангел”, именуемое в дальнейшем

Исполнитель, в лице генерального директора Новиковой Любови Александровны,

действующего на основании Устава, с одной стороны и Заказчик

________________________________________ ____________________________, с другой

стороны, заключили договор о нижеследующем.

1. Предмет договора

1.1. Заказчик поручает, а исполнитель принимает на себя оказание услуг по подбору Работника

для работы в качестве __________________________________, согласно заявке Заказчика.

2. Обязанности Исполнителя

2.1. В течение 3-х рабочих дней, после заполнения Заявки по подбору специалиста,

Исполнитель обязуется:

- подобрать Работника, соответствующего Заявке;

- предоставить анкету Работника;

- подготовить проведение собеседования с Работником в удобное для Заказчика время;

- в случае невозможности выполнения услуг, уведомить об этом Заказчика.

2.2. По желанию Заказчика предоставляется консультация психолога, дающая возможность

наладить его дальнейшие рабочие отношения с Работником.

2.3. В течение действия гарантии замены по п. 4.1., настоящего договора, Заказчик имеет право

на бесплатный подбор замены Работника. По желанию Заказчика, будет предложена

профессиональная помощь психолога при обсуждении причин разрыва трудовых отношений с

Работником.

2.4. В течение действия гарантии замены по п. 4.1., настоящего договора, в случае болезни или

отпуска Работника Заказчик имеет право на бесплатный подбор временного Работника.

2.5. В течение действия гарантии замены по п. 4.1., настоящего договора, предоставляется не

более___(____________ ) Работников, отвечающих всем пунктам запроса Заказчика.

3. Платежи по договору.

3.1. Стоимость подбора Работника составляет ______ (____________________________________)

рублей.

4. Действие договора

4.1.Срок действия гарантий замены: с «____»________2001г. до «___»____________20___г.

4.2. Договор действует с момента подписания обеими сторонами до «____»_________20___г.

4.3. Пролонгация договора производится по взаимному соглашению Сторон.

4.4. Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

5.Прочие Условия

5.1. Заказчик с выбранным Работником может заключить Трудовое соглашение с соблюдением

действующего законодательства РФ.

6. Адреса и подписи сторон

6.1. Исполнитель: ООО “Добрый Ангел”, инн 7733079170. Адрес: 103012, г. Москва, Большой

Черкасский переулок дом 4 строение 2. Р./счет 40702810200510000079 в АК «ММБ- Банк

Москвы», БИК 044525219 к/счет 30101810500000000219.

МП _________________________/Новикова Л.А.

6.2. Заказчик:

_________________________/______________телефон____________________________________

_________подпись